5,00

0,70

3,00

0,70

2,95

0,70

2,90

0,70

2,44

0,70

2,24

0,70

4 BROCAS DE 8"
103 %" DE 0,70 m

g

401"
Est. 33" A 17 cm

0,70 4,05 0,70
P1 VB1 P2
= -
S 4,75
= 3
(40] o
53 VB2 N - 14 SAPATAS
O O =
S3 S4
N
S = o &
™ g > N 0.70
P5 VB3 Pe o
. e PILARES
14 PILARES
] &
(40] N — — 4 g ‘yzll
0,35 °“‘. , Est. @316" A 17 cm
0TS 0,70 3,45 0,70 025
> 1 | 1 1 @ '
.P7 VB5 psl A Pg VB4 P10 °
s7 S8 s =10
2,58 1,43
VB6
2 BALDRAMES
(40]
o VB1=VB2= VB3 =5.00
3 VB4 = 4.40
p 2 2 2 T Bt o 2 VB5 = 7.20
L : % S g : & < VB6 = 2.58
11 VB7 = 1.43
VB8 =4.20
- VB9 = 6.12
S Q VB10 = 14.56
N VB8 s12[ P12 VB11 =3.20
o VB12 =11.20
S| o VB13 =6.65
.P13 S13 VB9 P14 |s14 S VB14 = 3.83
1,28 ‘ 5,87 4.20 VB15 = 6.65
0,13
6,12 4,20 —
FUNDACAO

ESCALA ——— 1/50

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS

TITULO

CONSTRUCAO DA COZINHA E REFEITORIO DA E.M. CAPITAO MACHADO HOMEM

ENDERECO:

RUA BOLIVAR PRADO

PROPRIETARIO

CNPJ

PREF. M. CACHOEIRA DE MINAS

18.675.959/0001-92

R.T. PROJETO

CREA:

JOSE AIRTON JUNHO DOS REIS

56.250/D

PROJETO

PROJETO ESTRUTURAL DA FUNDACAO

AREAS
TERRENO A CONSTRUIR
118,00 m=
DATA: ESCALA:
07/11/2013 INDICADA

SITUACAO

o A0
Rua
qu?’"ko,.

PREFEITURA




